
š

lezský kraj

\\“ííiil\\\\\líMilliiii“iii\\íilíllwiiílíili
KUHSPGGDS

Smlouva o zřízení věcného břemene —služebnosti
souladu s ustanovením 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

. fr Š ;) V
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava Vary ] ' iZi/"27 /M
zastoupený:

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bank. spoj.: 190086—1650676349/0800, Česká spořitelna, pobočka Ostrava

dále jen „Povinný“ na straně jedné

a

Logistics Park Nošovice a. s.
se sídlem: 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava
ICQ: 28578651
DIC: C228578651
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 4130
zastoupená: Petr Kalina a Ing. Daniel Kollár, členové představenstva
bank. spoj.: 0002350290/5800

dále jen „oprávněný“ na straně druhé

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“)

II.

Služebný pozemek

1. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků:

. 412/4 ostatní plocha,

. 412/5 ostatní plocha,

. 412/16 ostatní plocha,

. 412/17 ostatní plocha,

. 412/31 ostatní plocha,

— parc. č. 472/4 orná půda,

n<- parc.

n:- parc.

(“— parc.

(k- parc.

("k— parc.

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálním pracovištěm Frýdek—Místek, na LV č. 45, pro k. ú. a obec Nižní Lhoty, a pozemku

— parc. č. 412/21 ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálním pracovištěm Frýdek-Místek, na LV č. 197, pro k. ú. a obec Nižní Lhoty, a pozemků

— parc. č. 568/7 ostatní plocha,

- parc. č. 568/10 ostatní plocha,

Prague 22158662



zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálním pracovištěm Frýdek—Místek, na LV č. 105, pro k. ú. a obec Nošovice,

(dále také „služebně pozemky“).
2. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků:

— parc. c. 78/7 ostatní plocha,

- parc. c. 78/8 ostatní plocha,

— parc. c. 412/3 ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálním pracovištěm Frýdek—Místek, na LV č. 206, pro k. ú. a obec Nižní Lhoty,

(dále také „panující pozemky“).
3. Povinný prohlašuje a oprávněný bere na vědomí, že služebné pozemky parc. č. 412/4, parc. č. 412/5,

parc. č. 412/16, parc. č. 412/17, parc. č. 412/31 a parc. č. 472/4, všechny v k. ú. a obci Nižní Lhoty, a
pozemky parc. č. 568/7 a parc. č. 568/10, vše v k. ú. a obci Nošovice, jsou ke dni uzavření této smlouvy
svěřeny do hospodaření příspěvkové organizace Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace, Uprkova 795/1, Přívoz, Ostrava, ICO 00095711 (dále jen „příspěvková organizace“).

4. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem inženýrských sítí —plynovodní přípojky, přípojky splaškové
kanalizace, přípojky dešťové kanalizace, vodovodní přípojky, přípojky VN, vybudovaných mimo jiné na
služebných pozemcích v rámci stavby „Výstavba na pozemcích parc. č. 78/7, 78/8 a 412/3 v k. ú. a
obec Nižní Lhoty“.

I I I .

Rozsah, obsah a trvání věcného břemene

1. Povinný se souhlasem oprávněného zřizuje za podmínek uvedených vtéto smlouvě kčástem
služebných pozemků věcná břemena —služebnosti:

a) k části služebných pozemků parc. č. 412/4 ostatní plocha a parc. č. 412/31 ostatní plocha
zřizuje povinný věcné břemeno —služebnost ve prospěch každého vlastníka panujících
pozemků, nyní ve vlastnictví oprávněného, spočívající v právu:
- zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat včásti služebného pozemku

plynovodní přípojku,

— vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti s provozováním, opravováním,
údržbou a odstraňováním plynovodní přípojky,

b) k části služebných pozemků parc. č. 568/7 ostatní plocha a parc. č. 568/10 ostatní plocha
zřizuje povinný věcné břemeno —služebnost ve prospěch každého vlastníka panujících
pozemků, nyní ve vlastnictví oprávněného, spočívající v právu:

— zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat včásti služebného pozemku
přípojku splaškové kanalizace,

— vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti s provozováním, opravováním,
údržbou a odstraňováním přípojky splaškové kanalizace,

c) k části služebných pozemků parc. č. 412/4 ostatní plocha a parc. č. 412/5 ostatní plocha
zřizuje povinný věcné břemeno ——služebnost ve prospěch každého vlastníka panujících
pozemků, nyní ve vlastnictví oprávněného, spočívající v právu:

— zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat včásti služebného pozemku
přípojku dešťové kanalizace,

- vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti s provozováním, opravováním,
údržbou a odstraňováním přípojky dešťové kanalizace,

d) k části služebných pozemků parc. č. 412/4 ostatní plocha, parc. č. 412/16 ostatní plocha,
parc. č. 412/17 ostatní plocha, parc. č. 412/21 ostatní plocha a parc. č. 472/4 orná půda

Prague 22158662

š



zřizuje povinný věcné břemeno —služebnost ve prospěch každého vlastníka panujících
pozemků, nyní ve vlastnictví oprávněného, spočívající v právu:

- zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat včásti služebného pozemku
vodovodní přípojku,

— vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti s provozováním, opravováním,
údržbou a odstraňováním vodovodní přípojky,

e) kčásti služebných pozemků parc. č. 412/5 ostatní plocha a parc. č. 412/31 ostatní plocha
zřizuje povinný věcné břemeno —siužebnost ve prospěch každého vlastníka panujících
pozemků, nyní ve vlastnictví oprávněného, spočívající v právu:

- zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat včásti služebného pozemku
přípojku VN,

— vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti s provozováním, opravováním,
údržbou aodstraňováním přípojkyVN,

(dále jen „věcná břemena“).

Rozsah věcných břemen dle odst. 1. písm. a), c), d) a e) tohoto článku je vymezen geometrickým
plánem č. 616—190521/2021 ze dne 15. 1. 2021 potvrzeným katastrálním úřadem dne 20. 1. 2021
a geometrickým plánem č. 626-190521/2021 ze dne 8. 4. 2021 potvrzeným katastrálním úřadem
dne 13. 4. 2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a to následovně:

a) rozsah věcného břemene dle odst. 1. písm. a) v rozsahu dle geometrického plánu č. 616-
190521/2021 ze dne 15. 1. 2021, detail B, a v rozsahu dle geometrického plánu č. 626—
190521/2021 ze dne 8. 4. 2021, detail A;

b) rozsah věcného břemene dle odst. 1. písm. c) v rozsahu dle geometrického plánu č. 616—
190521/2021 ze dne 15. 1. 2021, detail C;

c) rozsah věcného břemene dle odst. 1. písm. d) v rozsahu dle geometrického plánu č. 616-
190521/2021 ze dne 15. 1. 2021, detail D, a v rozsahu dle geometrického plánu č. 626—
190521/2021 ze dne 8.4. 2021, detail B;

d) rozsah věcného břemene dle odst. 1. písm. e) v rozsahu dle geometrického plánu č. 616-
190521/2021 ze dne 15. 1. 2021, detail A.

Rozsah věcného břemene dle odst. 1. písm. b) tohoto článku je vymezen geometrickým plánem č.
1480—190521/2021 ze dne 5. 1. 2021 potvrzeným katastrálním úřadem dne 8. 1. 2021 a
geometrickým plánem č. 1493-190521/2021 ze dne 8.4.2021 potvrzeným katastrálním úřadem
dne 9. 4. 2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Věcná břemena se zřizují nadobu neurčitou, jako práva věcná.
Věcná břemena se zřizují ve prospěch panujících pozemků (in rem), a to dle odst. 1 tohoto článku.

Oprávněný práva odpovídající věcným břemenům dle odst. 1 tohoto článku přijímá a povinný se
zavazuje výkon těchto práv trpět.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práv povinného a vstup
na služebně pozemkyoznámit povinnému, případně organizaci, která máslužebné pozemkysvěřeny
k hospodaření, minimálně 15 dnů předem, svýjimkou řešení havarijních stavů, které vyžadují
okamžitý zásah.

Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

Oprávněný se zavazuje, že po ukončení činností souvisejících svýkonem práv odpovídajících
věcnému břemeni uvede vždy služebné pozemky na vlastní náklady do původního stavu, a není-li
to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo
užívání služebných pozemků, a to nejpozději do 15 dnů od ukončení výše uvedených činností za
předpokladu, že to umožňují klimatické podmínky. V případě ne příznivých klimatických podmínek

3

Prague 22158662



se uvedená lhůta přiměřeně posouvá o dobu, po kterou nebylo 2uvedeného důvodu možné uvést
služebně pozemkydo původního stavu.
Oprávněný se dále zavazuje uhradit případně vzniklou škodu na služebných pozemcích způsobenou
při výkonu činností souvisejících s výkonem práv odpovídajících věcnému břemeni.

V.

Cenová povaha věcného břemene

Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu vevýši 57.710,80 Kč bez DPH (slovy: padesát
sedm tisíc sedm set deset korun českých osmdesát haléřů).

Základ daně (cena bez DPH) 57.710,80 Kč

Daň 21 % 12.119,26 Kč

Cena včetně DPH 69.830,06 Kč

Jednorázovou náhradu dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy uhradí oprávněný
povinnému na základě daňového dokladu vystaveného povinným do 15 dnů od uzavření této
smlouvy, a to bezhotovostní úhradou na účet povinného uvedený na daňovém dokladu, se splatností
30dnů od vystavení daňového dokladu.
Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet povinného z věcného břemene.

VI.

Vklad práv do katastru nemovitostí

Práva odpovídající věcnému břemeni nabude oprávněný z věcného břemene vkladem těchto práv
do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním
pracovištěm Frýdek—Místek.
Oprávněný se zavazuje uhradit správní poplatek za vklad práv odpovídajících věcnému břemeni
do katastru nemovitostí.
Návrh nazahájení řízení o povolení vkladu právodpovídajících sjednanémuvěcnému břemeni podá
povinný do 30 dnů ode dne zaplacení úplaty za zřízení věcného břemene dle čl. V. této smlouvy.

V případě, žeKatastrální úřad proMoravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, návrh
na zahájení řízení o povolení vkladu práv odpovídajících věcnému břemeni zamítne, či řízení zastaví,
zavazují se smluvní strany učinit neprodleně potřebné kroky tak, aby vklad práv odpovídajících
věcnému břemeni byl povolen.

VII.

Společná a závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední
smluvní stranou, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv a
uveřejnění zajistí povinný.

. Změny smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou dodatků, které budou vzestupně
číslovány a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jejím podpisu
obdrží strana povinná z věcného břemene dvě vyhotovení, strana oprávněná z věcného břemene
jedno vyhotovení; jedno vyhotovení bude předloženo spolu s návrhem na vklad práv věcného
břemene Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálnímu pracovišti Frýdek-Místek.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé asvobodné vůle, nadůkaz čehož připojují své podpisy.

4

č i Prague 2 2 1 5 8 6 6 2
|



/ 5. Oprávněný bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje

(MHW)-
6. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. .

VIII.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů. '

i! , 'A.

0 zřízeni, věcných břemen rozhodla rada kraje usnesením č. „N) „Ííj................
ze dne ..... [:.ýgxušýčí ...........

Přílohy:
Geometrický plán č. 616-190521/2021 potvrzený katastrálním úřadem dne 20. 1. 2021
Geometrický plán č. 626-190521/2021 potvrzený katastrálním úřadem dne 13. 4. 2021
Geometrický plán č. 1480—190521/2021 potvrzený katastrálním úřadem dne 8. 1. 2021
Geometrický plán č. 1493—190521/2021 potvrzený katastrálním úřadem dne 9. 4. 2021

Povinný: Oprávněný:

Zl) .88. 2821
V Ostravě dne .................................

prof. lng. lvo Vondrák, C

hejíman kraje





Seznam suuřadnic KS—JTSK)
Snursmice Dra 18015 do KN

V
CYSIO bodu

kal Nilu! Lhoty (704903)
190-5
180-9

Dmmqmm>mm

45012325
45001545
45015014
45015531
45015043
45015917
450157 99
45015395
45015549
45014910
46014809
45014855
46015046
45015050
45015023
45014522
45003920
45003740
45003507
45003705
45003275
450034.19
45003522
45003405
45001255
45001355
45995204
45995255
45997953
45993039
45995755
45995050
45995933
45995057
45994255
459941 .93
459937.41
45993015
45993584
45993504
45993292
4599341 1
45990240
45990552
45909535
45959072
45959205
45959523
45992903
45002520
45002555
45002903
45002040
45002530
45002047
45002910
45003033
450031 .33
45003243
45003521
45003575
45001751
45999774
45999003
45000272
45000570
45000904
45001155
45001428
45001040
45001720
46001854
45001715
45001552
45002733
45000075
45003002
45030503
450301 .75
45025000
45025533
45029942
45030400
450271 .51
45025554
45027005
45027543
45028509
45025343
45959559
45999342
46002341
45002559
45001542
45001555

)(

112253507
112273335
112255499
112215135 81
112254579
112254535
112254550
112254042
112254945
112255032
112255122
112255251
112255191
112255203
112254072
112255159
112272241
112272357
112272154
1122721.14
112270939
112271355
112271279
112270523
112271554
112271554
112272955
1122731.70
112273059
112273251
1122735 09
112273013
1122741 .51
112273941
112274518
112274405
112274542
112274750
112274042
112274527
112291475
112252235
112275120
112277950
112275055
112275955
112275051
112274971
112251545
112272503
112272091
112271550
112271031
112270734
112270541
112270323
112270003
112259017
112259555
112259391
112259354
1122701 .02
112270304
112270937
112270914
112270049
112270955
112271155
112271379
1122715.44
112271959
112272459
112272953
112273254
112272775
112270975
112270005
112295973
112295525
112292451
112292557
112295945
112299221
112294275
112294553
112295295
112295479
112295423
112296501
1122751 .57
112275290
112270903
112271137
112271521
112271705

Kod kv.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

kDHk
kobrk

Poznamka

Wůiecík
Drasecrk

DFDSECI'k

Drosecrk
Drasecrk
DVGEEEVK
prnsectk
prasecvk

orcsecrk
DICASEDVk

hrana
hrana
hrnns
hrana
hrana
hrane
hrana
hrana
hrana
hrane
hrana
hrana
hrana
hrana
hrana
hrana
hrana
hrana
hrana
hrane
hrane
hrana
hrana
hrana

asřdtu
esf-amu
asfaitu
asfaitu
asfaltu
asfaltu
asfaltu
Esfatu
asfartu
asfahtu
asfaitu
analW
55mm
esfmtu
35151511
asfaltu
asfaltu
asfaltu
asfaltu
ssfatu
8518150
asfamu
aSřeítu
asfaltu

prnsectk
nrnsecrk
nmsecvk
prbSECFk

Drosecrk
Drosecrk

prnseclk
Omsecrk
průseblk
průsečík
Drůsecfk
DFÚSECYK
DTOSEEÍK
cmsecrk
omsecrk
grosecík
průsečík
Dmsecrk



VÝKAZ DDSAVADN/HD A NDVEHD STAVU ÚDAJÚ KATASTHU NEMOVITOSTÍ

Dasa/0001 stav Nový stav

OZP/552W VÝWB DUDeW Druh Dalenka Orr-acer! Výmaru parcely lluh pozemku Tyc stavby Zona. Damme/11 se stavem anne/11:2 DTBVHI'CD vztahu

WWW" WWW ""E" 011 pramen z pozemku Crsm nsw Vyměra am oznacem
parc. ava/em Znam vyuzhzv nm:. Ulmem Zuusun vyulltr ansnb vyum vyma uznacenm \: vm:/1:5“ mm

„. i „z „, „z kanasvu mym „0,4 na 5 mz
1 „ nemwmscv avmaw/ :

412/4 4 : 41 17 fm „ 412/4 31 10 Š 513 $%,— 0 JJZ/L 45 3 = 15 : 93
= 412/30 a 345% 2 412/4 45 = gi 34

412/31 1 10 90 %— 0 412/4 45 1 g 13; gg
412/5 5% 412/5 4 19 ; 30 32123324? 0 412/5 45 4 f 151 33

412/29 1 : 37 &% 2 412/5 45 1 37
0 51 ; 92 . :

VÝKAZ DDSAVADN/HD A NDVEHD STAVU ÚDAJÚ KATASTŘU NEMDVHDST/

Dosavadní stav Nový stav

DInaCEN Vyměra perceňy Druh normu 01mm Vyměra pucew Druh miminku Typ stavby 1903 Pwovnanl se stavem evmence Draw/ch VIB-mů

WWW WWW“ WW“ Du ořechem z pozemku 01515 115121: Výměra anu mmm
parc. Ers/em Způsob vy./nu parc nrsem stw vyu-cr Zpasnb vyuliu vymer nznacenehu v 455mm" am

1 1 z katastru nrrvexsr poz „
“a : "a 1 “ nemnwcosu ev1uev1c/ "“ 1 m2

412/4 412/4 412/4 45
412/30 413/4 45
412/31 413/4 45
412/5 412/5 45

412/16 412/15 45

412/17 412/17 45

412/21 412/21 497

Damy/150,17: d/e lisu/ny
Uru/7 vecne/m břemene: dle hsb/ny

GE DME 11:1ch Ý PL ÁN J Gem'—:cncky plan uver/| frame opravneny numer-aky hzenýr: Ste/murs „vw „rem wavnený “MMM“ „mm:

meno n ent: 4 .
pro 0 m' Hmmm"
rozdělen! pozemku, vymezení rozsahu
vecneho břemene k 6350 puzemku 22053251253ng “nwm" 2542/2011 ŽŠWŠŠJÍŠŠZTÝĚŠWE Mamma“ 2542/2011

Dne: 15.1.2021 mem 3/2021 „„a 27 1 2021 „„ 21202 1
Narezstm &Wesmsnr odnnvms nvavnrm předdsům. Tentn sta/vous nam/rue ummetriútmu wanu v elekumicke Danube Hulme"

vdokumentem katanmwhn uranu
Vyhobuvitek GEDTDN CZ 510,

Dwiswska 2305/24
149 00 Praha 4
IC: 27947625

Crslo planu; 515-190521/2021

Okres: Frýdek—Místek

Obec: N1an Lhoty

Kat, uzemr: N1zn1 Lhoty

Macnvý MSE: Frýdl. nad Dsnr. 3-1/13. 4-1/24

Dossvmm 1/153ka pannu Dy1e pW)/muni mamut
seznam se v menu 5 propanem navrhuvsnycu mvých hran/c
ktere hy1y označeny urcdensmým zpcsuuem:

Katastrem 1m sou/11051 s nc/sluvmvm pum

KU pro Moravskoslezský kraj

2021.01.20 13:28:03 CET

Dve/em summsu geumemckehn nlmu v usum mmm

“(



412/25!

419/71

412/15

412/15

412/15 555/13



472/21

412/17



Deml A4

412/3

412/37

Deml &'



0637 C:

472/3

472/15



VÝKAZ DOSAVADNÍHO ANOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označem Vyměra paťcely Dum pazemku Označení Výměra parceiy Druh pozemku Typ stavby Způs. Povowvám se stavem ewdence uvávnlch vztahů
pozemku pozemku "rčení Dílpřecházízpozemku Čís1olis1u Výměradrlu Označení

pavc. čls1em Způsobvyužilí parc.čís1em Způsobvyužní Zpusob využm' výměr označenehov vlasmmwí dHu

ha : m2 “a 5 m2 kalastm v uřnvés. poz ha m2
1 . nemnvuosu ev1denc1

412/4 412/4 45

412/17 412/17 45

472/4 472/4 45

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam Snuraúnm 1320510

Suuradmce uru 22019 00 KN
o 0000 v >< Kod kv. Poznamka

kn Mm Lhoty (704903)
51539 459935134 1122745 42 3
51539 45993504 112274537 3
515951 45030503 1122989 73 3
51555 45030400 112239221 3

11 45031129 112299515 3
12 450313 29 1122995 55 3
13 45993455 1122745 52 3 Drnseclk
14 45993545 112274357 3 prosecík
15 45030535 112299413 3 Drůseclk
15 450305 45 112299171 3 prasemk

' ' Geometrický plán uvěřilúl'ednč npniwiřny' zeměměřic Sttjuophovlřilúřednč upriwlčný zemčmčř' ýinicnýr:
GEOMETRICKY PLAN , é _,

: ' „_ h" cm : na, 1 m.“
pro ““"“ *" “" "' W" '
vymezení mzsahu věcného břemene k části
pozemku

tun puhňky \cznamu
zememéncxych mžeuým

Dne“ 8 dubna 2021

" dně n nvnčnýcn

("No.

2542/20] !

21/202l

main pnlnny \cumuu úředně opmvneu
cmčmčňckých menýru 2542/2011

Dne 14.0ubnaZOZ1 mu- 19/2021
Náležmmmi npře íodpmídá pmnnn předpmm. Tcum smuu-m „1515153 genmrmckému plánu \ manua—12 pudnhč ulnzenému

vdnkumennw kmnnmnnm úřadu

Geolon CZ s.r.u,
Divišovská 2305/24
Praha11,l4900_
IČ 27947629, DIC CZŽ7947629

Vyhumvilcl:

Číslo „Š 626 190521002;
Frydek Mistek

Nižní Lhoty

annvý IN:
N'Žn' Lhoty

Frydlanl n. 0. 44/24. 3-1/13
anvadnřm vlmnnnm pnmnkn bya poskynnnn mnžnnu
mnámn \e „ terénu »pmhc'hem nnvmnvnnycn nový—n hmnlc.
km byly nnnčeny pkdepmným pu—uhcm

bez stabilizace

Knnnmúlní úřud wuhhm' \ učkluwáuím pnrceL

KÚ pro Moravskoslezský kraj

20210413 13:42:53 CEST



412/10

47275

472/3

“



472/4

472/27

412/75

472/77

472/75

472/19



Oprávněný: dle list/ny
Druh vecne/70 břemena d/e list/ny

558/7

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTHU NEMDWTDSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
uznscenv Výmere parcely Druh nnzemku oznacem Výměra percerv Druh pozemku Typ stavby Zuns. Parovnéf'l se stavem evidence právních vztahů
puzemku nnzemkv urceni Dn „mm: zpozemku mam vazu Vymem anu Umacen

pem nvsem mam vyuzm „m. csvem zpusob vvum masar: vyuziu Vyměr označeného v wmmvv unu
1 : kecaszru mveiy gaz. : z
1 2 11 < h ."" ; '" “ ; nemwtostr evmenci a : '“

558/7 ' 558/7 105

XL

555/11555/10

BOD/5

Seznam souřadnic (SAATSK)

C(slo budu Suuradnice pro zápis do KN
Y >< Kod kv. Poznamka

|<.u. Nasowce 1704511)
1 45077445 1122401 gn 3
2 415077305 112239832 3
3 460723912 112241974 3
4 451373005 112242254 3
a 413070453 112243312 3
5 45070121 112242772 3
9 451370375 112244515 3 prasecík

113 450701352 112244631 3 urusecrk

, Gemznický pan nvm creme wevnerw zememmky mlenýr: Steinach uveru úře
GEDMETHICKY PLÁN J m. rr : n „ Im ::
pro ““E"“ " “*" “ “" "
vymezení rozsahu věcného břemene k cast' cysm mluzkv semsmu nredne Wrsvnených Dish nmozkv seznamu nredne umavnených
UUZEWU zememermkvcn Inzeným: 2542/20“ zemanermcn Inzenyrm 2542/2011

Dne 5.1.2021 osm: 2/2021 Dne: „12021 cm,; 4/2021
Na1emnsmu a presnusu nduuvme Drevnrm predpisem Tenm stejnupis unum/Ida gememckenu glam v elekuuicke nadobi muzeum

v mkunenm kauascrawm úradu

Vyhotovitel: GEDTDN CZ GML Katastrem (red souhasí s wsmvenlm parcel
Divišcvska 2305/24
149 DD Praha 4
iC: 27947529

(3510 Dianu: '\480—190521/2021

DWS: FrÝdEk'Mfsmk ský kraj
Nuggwge

Dne::
Kac, území: NOŠDWCE PGP-21/2021-8022021.0108 (18:27:14 CET
Mapový \isc: Frýd1ant. nad Ostravicí 4—1/21

Uusuvuúmm vlasmlknm uuzemko byla paskycnuns moznost
seznam se v terénu s průběhem navrhovaných nuvych hrama
které byly nznsuenvýdspsmým zpusobem

Uvenml svemisu gemetrickéhc planu v “same ananas



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový slav
označeni Í Výměra palceiy Druh pazemku Označení Vyméva parcely Druh pozemku Typ siavby Zpús. Pumvnám' se stavem evidence pravnich vztahů
pozemku pozemku wěeni Díl přechází z pozemku Čislo iisiu Výměra díiu označeni

parc. čislem _? ZpůSnb využm pavc. čísiem „f_ Způsob využlii Zpusob využm výměr oznaceneho v vlastnictvi __ dilu
„a 3 ml M 3 m2 kaiasiru v dřívě1ší poz. na \ m2

* i nemovliosu ' ewdenci ;

568/7 568/7 105

568/10 568/10 1051
i 05568/31 \ 568/31 \

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam snuredmc [Sf JTSK)

Sauradnce pm Zaps du KN
C. punu v >< Kau kv. Pnznamka

k (1. NUBUVIDE [704911]
3 46075571 1122371 na 3
4 46075351 1122371 137 3
5 4513771 15 1122402 913 3 571/9
& 413077435 112240211 3
7 45076310 112233373 3 nrusecik V
a 45076533 11223513 33 3 urnsecik 577/75
9 450713365 112233307 3 průsecík

1D 450755139 112233550 3 grůsecík
11 45075372 11223353 53 3 grosecik
12 451375733 112231315 15 3 prosecik

555/70
V.

555/12

555/10

555/10

0%/»

GEOMETRICKÝ PLÁN Geomelrický plán ověnl úitdnč uurivnčný zeměměřck Stejnopi ýr:
Jméno. příjmení Jméno. m,. \\í'

pro

vymezení TWS/lh“ VČCnÉhU břemene k ČÚSÚ (*qu pnlnžk) seznamu Mena upravnényzu * CMU „111.ka =e2umu uíeduč opróvueuých 2542/2011
pozemku Lemčmcřickýclv inženým 2542/20! ] mmemčnrkých inicuým'

Dn: 8.4.2021 tiu-- 13/2021 Dnť 12.4.2021 (*Na 17/2021

„\áidmmnu .. přhnmlícdpnvldá pmnuu předmsum Temu :lejnup“ denvl'drí gcc uckému pánu velektronické podobě ululwčmu
vdokumentac umuuume ,

Vthwnelz (lemon CZ s_m Kalaslrálm' nm souhlasí; očislnvíním panel.
Divišnvxk 2305/24
Praha i i, 149 00_
IČ 27947629, DIC CZ27974762

Číslo plánu: 1493-190521/2021

Okres. Frýdek-Místek KU ro Moravskoslezský kraj

%“: ““>—““"“
Kal. úzc Nošovice PGP-731/2021-802

4l»%ř 2021.04.09 08: 13:20 CEST
Mapový ; Frýdlant nad OŠINVICI 4—1/21

FMV,—amen vlmurkum pnzemku byia pmmuunu .uuznuq
wlnímil \: » terénu » pruhlhem navrhovaných novych umuc.
kině h)!y Mnučtny pře-laps“


